
Lot 1 
A single bottle of Bowmore Seadragon single malt Scotch Whisky, aged 30 years 
Location: CAB1
Estimate: 1500 - 1800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
1 Bottle of Chateau Lafite Rothschild 2003 Pauillac 
Location: CAB1
Estimate: 800 - 1000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Six cased bottles Niepoort, 2003 vintage, 750ml
Location: 6
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
Twelve cased bottles of Chateau Lanessan Haut-Medoc 2010
Location 8
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Twelve cased bottles of Chateau Rabaud-Promis 2003 Sauternes Premier Grand Cru Classe
Location 10
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Twelve cased bottles of Reignac 2008 Grand Vin De Bordeaux
Location 9
Estimate: 180 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Six cased magnums Chateau Carignan Premiere Cotes De Bordeaux 2005
Location: 7
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
12 Bottles of Chateau Potensac Medoc 2008 Delon
Location: CAB1
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
3 Bottles of Fabiano to include Bardolino, Soave, Valpolicella
Location: 1
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
12 Bottles of Chateau Leoville Barton 1982, labels damage, ullage base of neck
Location: CAB1
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
2 Bottles of late bottled Grahams Port 1992
Location: 1
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
2 Bottles of Grahams 1975 Vintage Port
Location: CAB1
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
1 Bottle of Chateau Lynch Bages Grand Cru Classe Pauillac 1996 ullage just up from base of neck
Location: CAB1
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
1 Bottle of Chateau La Clotte De Jouanin 2000
Location: CAB1
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
Chateau Haut Brion A/F Label damaged, ullage top shoulder
Location: CAB1
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
1 Bottle of Gevrey-Chambertin 1996
Location: CAB1
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
1 Bottle of Les Chevalerets Cuvee Prestige Syrah 2000
Location: CAB1
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
2 Bottles of Muscat Beaumes De Venise, Paul Jaboulet 1984
Location: 1
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
Three bottles of Bass Jubilee strong Ale dated July 15th 1977 to celebrate the Queen's Jubilee 1952-1972
Location: 2
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
One bottle of Becks limited edition Sam Taylor-Wood @ Hayward Gallery London, a run of 2000
Location: 2
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 21 
Three bottles of Burton upon Trent centenary Ale 1878-1978 with certificate and three bottles of Bass Princess Ale, 7 June
1978
Location: 2
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Two bottles of Bass Kings Ale Feb 22 1902 - July 1977
Location: 2
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Three bottles of Bredon Champagne Cuvee Jean Louis, 75cl and one bottle of sherry
Location: 1
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
Five bottles of Scotch Whisky to include Bells, Black & White, Long John and White Horse, 13 1/3 fl oz bottles
Location: 2
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
Fifteen miniature bottles of spirit to include Hennessy Cognac, Teachers, Glenfiddich A/F
(Some bottles are empty and for display purposes only)
Location: 1
Estimate: 30 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Twelve mixed bottles of spirits to include Gordons dry gin, Kirsch, Drambuie etc
Location: STACK
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Five bottles of Scotch Whisky to include Macallan Amber, Glenmorangie, Strathisla
Location: STACK
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Three bottles of Champagne to include Moet & Chandon and four bottles of wine to include Chateauneuf du Pape
Location: L.4
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Five bottles of spirit to include Remy Martin Cognac and Courvoisier
Location: L.3
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
Four bottles of Whiskey to include Jack Daniels, Black & White Johnnie Walker
Location: L.3
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 31 
Seven bottles of mixed spirits to include Martell Cognac and Hennessy Cognac
Location: STACK
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
One bottle of Grahams Malvedos 1982, vintage Port
Location: CAB1
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
One bottle of Feuerheerd's 1977, vintage port
Location: CAB1
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
Two Magnum bottles of Bollinger Extra Quality very dry Champagne, 150cl and one half bottle of Moet & Chandon
Champagne, 35.5cl
Location: CAB1
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
A selection of mixed bottled spirits to include Remy Martin cognac, 24 fl oz
Location: R.3
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
A Guinness presentation case with Toucan Inn Visitor glass and two bottles of Guinness and mixed spirits to include
miniatures
Location: R.3
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
One bottle of Jarnac, France, Courvoisier VSOP Cognac, limited edition, 70cl
Location: CAB1
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
One bottle of Betouzet-Brugneau, cuvee de l'an 2000, 750 ml
Location: CAB1
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
One bottle of Chateau Haute-Fonrousse Monbazillac 1995, 50cl and one bottle of Moris Liqueur Muscat 500ml
Location: R.3
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
One bottle of Jameson Irish Whiskey, 1.5L
Location: 2
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 41 
One bottle of Dom Perignon vintage Champagne, 1992
Location: CAB1
Estimate: 150 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
One bottle of Fonseca Guimaraens Quinta Do Panascal 1984, vintage Port 75cl
Location: R.4
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
One bottle of Dimple Haig Whisky and one bottle of Chivas Regal blended Scotch Whisky along with a 50ml flagon and QE2
12year old Whisky
Location: R.4
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
One boxed bottle of Chateau Du Breuil, 15 year old Calvados, 35
Location: R.3
Estimate: 20 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
One boxed bottle of Courvoisier fine Champagne Cognac VSOP, 32 f/oz
Location: R.3
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Three liqueur bottles - Dom Benedictine, Cointreau and Drambuie Prince Charles Edwards liqueur
Location: 4.2
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
One boxed bottle of Blandy's 10 year old Malmsey, one bottle of Campari and Johnnie Walker Red Label, Burroughs, Double
Scotch and dry ginger
Location: R.2
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Fifteen mixed bottles to include Merlot, Rioja etc
Location: R.2
Estimate: 30 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Eight bottles of mixed spirits and wine to include Chateau D Angludet Margaux 1980 and Cognac
Location: R.3
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
One bottle of Krug Reims 1976 vintage Champagne
Location: R.2
Estimate: 400 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 51 
Six Chateau Prieve, Lichiae 1989 Margaux, Grand Cru Classe
Location: L.2
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Fifteen mixed bottles of Wine and Spirits to include Moet & Chandon
Location: L.2
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Five ceramic flasks to include Grenadier Guards and miscellaneous stoppers, drum, Napoleon Drum
Location: R.3
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
One bottle of Taylors late bottled Vintage Port 2005 and one bottle of Taylors Vintage Port 1998
Location: R.3
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
One bottle of Feuerheerd 1983 vintage Port and one bottle of late bottled 2008 Port
Location: R.3
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
One bottle of Johnnie Walker Gold Label Reserve, 70cl, one bottle of Bells 70cl and one case of Aberlour Single Malt, 70cl
Location: R.3
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
One bottle of boxed St Magdalene Natural Cask Strength Single Malt Scotch Whisky, aged 25 years, 70cl (limited bottling)
Location: 2
Estimate: 220 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
One bottle of cased Glenfiddich 12 year old Single Malt, 70cl, one bottle of cased Oban 1lt and one miniature QE2 Flakon
Location: R.3
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Two bottles of Champagne to include Bollinger and Taittinger
Location: R.3
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
One bottle of Laurent-Perrier Champagne, boxes and one bottle of Berry Bros and Rudd Champagne
Location: R.3
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 61 
One bottle of Moet & Chandon 1990 vintage Champagne and one bottle of Chanoine Freres 2009 vintage Champagne
Location: R.3
Estimate: 180 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Three bottles of late bottled Port to include Taylors 2001 and Taylors 2007, Andresen
Location: R.2
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Two bottles of Rynal & Cie Rare Old Fashioned French Brandy, 35cl, 100cl and two bottles of Cognac, 70cl
Location: R.2
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
Two bottles of Harvey's Solera Sherry and one bottle of Smirnoff, along with two bottles of Famous Grouse Whisky
Location: R.2
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Six mixed bottles of Port to include Cockburn's
Location: R.2
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
One bottle of Chateau Tayac Margaux 1998 and one bottle of Chateau Tour de Tourteau 1983
Location: R.2
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
Twelve mixed bottles of red wine to include Chablis Chateau Boyd - Cantenac 1996 Margaux
Location: R.3
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
Twelve mixed bottles of wine to include Chateau Chanticlouette Pomerol 1994
Location: R.2
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
Thirteen mixed bottles to include Chateau Teyssier St Emilion Grand Cru 1997
Location: R.3
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
Two bottles of Dalle Uve Chianti Grappa, 500ml
Location: 1
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 71 
One bottle of Alain Verdet Creme de Mure and one bottle of Creme de Cassis de Bourgogne
Location: 2
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
A boxed set of six Perrier Jouet Champagne glasses
Location: R.1
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Six half bottles of Chateau Capelle 1989 and three bottles of Est Est Est di Montefiascor
Location: R.2
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Three bottles of Visanto Colli della Toscana Centrole 1985, three bottles of Huapai Pinot Noir 1991, three bottles of Chateau
du Puy Bordeaux 1975
Location: L.2
Estimate: 150 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Five bottles of Volnay-Santenots Pinot Noir 1988
Location: R.2
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Two bottles of Fonseca Porto Terra Prima Port
Location: 1
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
Five bottles of Whisky to include Grants 35cl and Grants 1l x 3 and Jameson 700ml
Location: 6
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
One bottle of Cointreau, one bottle of Tia Maria and three Wade Bells porcelain decanters (two empty)
Location: L.4
Estimate: 25 - 30
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
A large collection of mixed Avon fragrance bottles to include racing cars
Location: L.4
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Eight mixed bottles to include Sherry, Port and Vudo
Location: L.4
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 81 
Twelve mixed bottles to include Cambus Brandy, Cockburns Port etc
Location: L.4
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
Mixed wine and spirits to include Brandy, Sherry and Liqueur
Location: L.3
Estimate: 30 - 40
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Thirteen mixed bottles of red wine to include claret, Bordeaux, Cabernet Sauvignon
Location: L.4
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
Twenty mixed bottles of red wine to include Bordeaux, Cotes de Rhone
Location: L.5 box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
Nineteen bottles of mixed red wine to include Bordeaux, Cotes de Rhone
Location: L.5 box
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Chateau La Croix du Moulin, Bordeaux, 5lt
Location: L.2
Estimate: 180 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
Two bottles of 1963 Feuerheerd vintage Port
Location: 4
Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
Two bottles of 1963 Feuerheerd vintage Port
Location: 4
Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
Two bottles of 1963 Feuerheerd vintage Port
Location: 4
Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Two bottles of 1963 Feuerheerd vintage Port
Location: 4
Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 91 
Two bottles of 1963 Feuerheerd vintage Port
Location: 4
Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Two bottles of 1963 Feuerheerd vintage Port
Location: 4
Estimate: 200 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 93 
Eighteen bottles of mixed reds to include Rioja and Bordeaux
Location: 3
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Two bottles of vintage Champagne, Moet & Chandon 1959 and 1962
Location: 3
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Eight bottles of mixed reds to include 1999 Rioja, Chevalier Hooper 1995
Location: 3
Estimate: 60 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
Two bottles of Chateau Doisy-Vedrires 1964 Barsac
Location: 3
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Two bottles of Chateau Lynch-Bages 1961 Pauillac, one bottle of Chateau-Lascombe 1974 Margaux, two bottles of Chateau
Rauzan-Gassies 1969 and 1959 Margaux
Location: 4
Estimate: 180 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
One bottle of Chateau-Margaux Premier Grand Cru Class 1960
Location: 3
Estimate: 680 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Chateau Pierre de Montignac Medoc 1995, six bottles, cased
Location: 5
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
Twelve mixed bottles of spirits to include Drambuie, Bacardi and sherry etc
Location: 5
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 101 
Two bottles of Dimple Haig de Luxe Scotch Whisky, 75cl, one boxed
Location: R.1
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Two bottles of Dimple Haig de Lux Scotch Whisky both boxed, 26 2/3 fl oz
Location: R.1
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 103 
One boxed bottle of Grand Marnier Liqueur, 1 litre and one boxed Grand Marnier, 70cl
Location: R.3
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Eight bottles of Chateau Mouton Baron Philippe Grand Cru Classe Pauillac 1969 (two stained labels)
Location: 1
Estimate: 600 - 700
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Eight bottles of Chateau Lynch Bages Pauillac 1973 (one foil damaged top)
Location: 4
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Two bottles of Chateau Beau-Site 1978, Bordeaux
Location: 2
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
One bottle of Corton-Charlemagne Blanc 1957, one bottle of Chateau Talbot 1957
Location: 7
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
One bottle of Sandeman Vintage Port dated 1977, bottled in 1979, 75cl
Location: L.4
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
One bottle of Chateau L'Evangile 1987 Pomerol, 750ml
Location: L.4
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
Two bottles of Chateau Tertre Daugay 1966, Saint-Emilion
Location: L.3
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 111 
One bottle of Chateau D'Yquem 1965
Location: L.4
Estimate: 150 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
One bottle of Chateau D'Angludet 1977, Margaux, One half bottle of Chateau le Roc 1981 Premieres Cotes de Blaye
Location: 2
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
One bottle of Chateau Petrus 1969 Pomerol Grand Vin
Location: 2
Estimate: 800 - 1000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
One bottle of Chateau Margaux 1967 Premier grand Cru Classe
Location: R.2
Estimate: 60 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Two bottles of Chateau Latour 1973 Premier grand Cru Classe Pauillac
Location: R.1
Estimate: 280 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
Two bottles of Chateau Palmer 1964 Margaux Medoc
Location: L.4
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Two bottles of Chateau Siran 1980 Grand Cru Exceptionnel Margaux
Location: R.1
Estimate: 160 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
One bottle of Pierre Ricard Volnay 1961 and one bottle of Vieux Ferrand Pomerol 1967
Location: R.1
Estimate: 60 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
One bottle of Chateau Lanessan 1959 Medoc, one bottle of Chateau Gazin 1966, Bordeaux
Location: R.1
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
A 19th century Japanese iron tsuba, style of the Namban School, with double sided dragon design and pierced work, 7 cm
diameter, together with another iron tsuba of quatrefoil shape, with textured rope twist effect, 7.5 m diameter
Location: L.2
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 121 
A 19th century Japanese sentoku tsuba signed Noritada, Goto School, modelled with a shishi (guardian lion) under a pine
tree next to a stream and waterfall, with gilt details, one hitsuana, signed Noritada, with kakihan, 7 cm diameter

Provenance: believed to be from the Edwardian Wrangham collection of Japanese Art
Location: L.2
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
A 19th century Japanese kinko tsuba, in shibuishi, with raised silver details of a rodent and an inlaid silver moon, signed,
6.8 cm height, together with a marubori Hamano School tsuba, designed with a tiger in the rain with waves to the bottom,
with gilt details, unsigned, 6.9 cm height
Location: L.2
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
A 19th century Japanese Suruga marubori iron tsuba, with copper sekigane and gilt eyes, modelled as horses, the
signature: Hakushu no ju Suruga saku (made by Suruga, living in Hakushu province), height 7.5 cm
Location: L.2
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
Two 19th century Japanese iron marubori tsuba, one modelled with a crane, 8 cm diameter, together with another
naturalistic style one with flying storks amongst clouds, 6.5 cm high
Location: L.2
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
An early 19th century Japanese sentoku tsuba, with shibuishi decoration, modelled as Kwanyu (seated) and Chohi
(standing, holding a halberd), in a pavilion under a pine tree, with gilt details and copper, 6.6 cm diameter
Location: L.2
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
A collection of Samurai sword related reference books, to include 'Masterpieces from the Randolph B. Caldwell Collection' by
Patrick Syz; 'The Yasukuni swords: rare weapons of Japan 1933-1945' by Tom Kishida; 'The manufacture of Armour and
Helmets in 16th century Japan' by Sakakibara Kozan, and others
Location: IN STORE
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Three pairs of 19th century Japanese menuki sword fittings, each pair naturalistically modelled as female and male animals,
one being tigers, the other sika deer, and the last swimming geese, with shibuichi and shakudo techniques, each with gilt
details
Location: L.2
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
Two 18th century Japanese shibuishi kozuka attributed to Ichinomiya Nagatsune (1719-1786), with silver and gilt details,
one depicting a running man carrying a keyari with Mount Fuji in the background, the other depicting a horse and groom,
both signed

Provenance: the second one from the Edward Wrangham collection
Location: L.2
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 129 
A shibuishi and shakudo kozuka attributed to Yatsugi Katsusada (died 1870), depicting a relief tiger and bamboo, with gilt
details, signed Tokosai Katsusada, with kakihan, 9.8 cm long
Provenance: The Edward Wrangham Collection
Location: L.2
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Two Japanese Hamano School kozuka, one attributed to Masayoshi (1764-1837) in shakudo, with copper ground, depicting
a raised relief wild boar and moon, signed, the other in shibuishi, modelled as a stag gazing at a moon, signed Miboku

Provenance: the first one from the Edward Wrangham Collection
Location: L.2
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
A Japanese Edo period kozuka by Goto Etsujo (1642-1708), founder of the Ribei Goto family line, modelled in shakudo with
gilt highlights and border to the back, depicting a dove perched on a camelia tree, signed Etsujo with kao (mark used as
signature), 9.7 cm long, together with a 19th century Goto School kozuka modelled with a gilt dragon
Location: L.2
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
Three 19th century Japanese kozuka, one by Haruaki (1787-1859), depicting fish, with silver and gilt details, the back with
sosho script poem and signed Haruaki Hogen, another kozuka with shibuishi, silver and gilt details modelled with Sennin
Tekkai exhaling his spirit, signed (not sure who the maker is), and another kozuka with a figure of Fudo-Myo-o
Location: L.2
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Three 19th century Japanese shakudo kozuka, to include one in the Omori School style with peonies and butterfly, with
shibuishi, shakudo, silver and gilt details, another with a man carrying a basket, with gilt birds flying, and another with a
silver heron, with gilt details and reverse
Location: L.2
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
Two 18th century Japanese Hamano School kozuka, one attributed to Masayuki (1696-1769) depicting a Nio (temple
guardian), with gilt details, signed Otsuryuken Masayuki, the other modelled with Kwanyu seated, attended by Chohu
holding a halberd, made with copper, shakudo and gilt details, signed Gyokuunsai
Location: L.2
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
Two 19th century Japanese kozuka, one iron model with textured woven effect, depicting a pavilion, with gilt details, the
other depicting a samurai sword in relief, with faded gilt highlights, the reverse with copper
Location: L.2
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
Three 18th century Japanese copper kozuka, one in shishiai-bori, attributed to Sugiura Jo-i (1701-1761) depicting the ghost
of O-Iwa, signed to the reverse, the other two in katakiri bori, one attributed to Yanagawa Naomitsu (173301809)
depicting Daikoku in his sack, signed to reverse, the other attributed to Yasuchika IV, depicting Shoki treading oni
underfoot, signed to reverse
Location: L.2
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 137 
A collection of reference books on Japanese Samurai swords and sword fittings, to include the 'Raymond & Frances Bushell
Collection of Japanese sword fittings'; the Christies Catalogue 'Arts of the Samurai from 16 June 1999; 'Art of the Samurai:
Japanese Arms and Armour' by Kazutoshi Harada; 'Tosogu: treasure of the Samurai' by Graham Gemmell, and other books
on swordsmiths, sword guards, craft of the Japanese sword, other collections and auction catalogues
Location: IN STORE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
A collection of three Japanese late Meiji period okimono, to include two models of sages, one with dragon headed staff, the
other with a peach in a basket, the other model being of a fisherman and his child, one of the sages is signed to the
underside in red, tallest 20 cm high
Location: CAB1
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
A large Lladro gres model of a country girl 'Mujer de Montehermoso', modelled as a provincial maiden with a bonnet, on
naturalistic base, number 67 from a limited series of 750, made between 1976 and 1985, together with certificate, 55 cm
high x 32 cm wide
Location: EV ROOM
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
A large Lladro gres twin model titled 'Folklore Filipino', modelled as two elegant women under a parasol, designed by
Vincente Martinez, number 237 from a limited edition of 1500, with certificate, 68 cm high
Location: EV ROOM
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
A Victorian brass mounted wooden box, of oval form with filigree style brass rim to the lid and base with repetitive scroll
pattern, the body with burr wood veneer, the inside lined with red velvet, raised on four feet with anthemion detail, 9 cm
high x 13 cm wide x 10.5 cm deep
Location: CAB1
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
A 19th Century brass barrel cork screw, with bone handle, inscribed "DOWLER", the barrel decorated with British
lion/unicorn coat of arms
Location: CAB1
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
A John Rose & Co Parian bust of the Duke of Wellington, on a short waisted socle, stamped Jos Pitts Sc London 1852, 23
cm high
Location: CAB1
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
A Japanese Meiji period ivory okimono, modelled as a woman in traditional clothing carrying a basket of vegetables, signed
to the base in red seal, 22 cm high
Location: CAB1
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 145 
A Japanese Meiji period ivory okimono, modelled as Hotei the laughing Buddha, playing with an infant, signed in red to
underside, 9 cm high
Location: CAB2
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
A Japanese Meiji period ivory okimono, modelled as a scholar reading a book, on a carved wooden base, 6.3 cm high
Location: CAB2
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
A Japanese Meiji period ivory okimono, modelled as an artisan screen maker at work, his tools by his side in a tray, signed
to underside in red seal, 9 cm high
Location: CAB2
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
A Japanese Meiji period ivory okimono, modelled as an elderly man with children, one on his back playing, the other holding
fruit, signed with red seal mark, 16 cm high
Location: CAB2
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
A Japanese Meiji period ivory okimono, modelled as a man possibly repairing a screen, holding a scroll, with a red seal mark
to underside, together with a carved wooden base, the figure 6.5 cm high
Location: CAB2
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
An Art Deco model of a dancer after Georges Duvernet (1870-1955), from the original 'Hoop Dancer', the dancer holding a
ball in equilibrium on her foot, made with ivory and painted and gilt metal, on a stepped green onyx base, etched
'Duvernet' to the base, 45 cm high
Location: CAB2
Estimate: 800 - 1200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
A George V silver salver, Sheffield 1927, of circular form with shaped border, the centre engraved with a winged griffin and
Latin slogan, on four scroll feet, 31 cm diameter, 860 g
Location: CAB1
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
A George V silver sauceboat, London 1916, modelled with acanthus scroll handle and spade feet, 19 cm wide, 333 g
Location: CAB1
Estimate: 120 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
A George V silver three piece cruet set by Thomas William Lack, London 1933, comprising a lidded mustard pot with blue
glass liner and spoon, a pepperette and a salt with blue glass liner, all in similar design, on shell feet, together with a
George III silver mustard pot with blue glass liner, and a small George III silver condiment ladle, combined silver weight
245 g
Location: L.3
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 16 of 36

Bourne End Auction Rooms Ltd - Wine, Spirits & Champagne followed by Antiques, Fine Art & Collectables - Starts 02 Dec
2020



Lot 154 
A late 20th century silver mounted claret jug, London 1978, the pourer shaped a figural mask, the lid with pineapple finial
and the handle with swan detail and patterns, on a moulded cut style glass body with star cut base, 31 cm high
Location: CAB1
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
A late Victorian silver mounted ivory page turner, London 1890 by Horace Woodward & Co, with embossed c scrolls and
floral decorations to either side of the handle, 42 cm long
Location: CAB2
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
A small collection of early 20th century ivory cigarette holders, to include an example with carved elephant design, together
with a carved ivory rose, a carved ivory seal with micromosaic floral seal, a pair of ivory glove stretchers and two other
pieces
Location: L.2
Estimate: 50 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
A King George V, Half-Sovereign in mount, 1915, Bare head l. R. St. George and dragon, the mount 9 ct gold, with yellow
metal chain, weight of coin in mount (without chain) 5 g
Location: SAFE
Estimate: 180 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
A pair of silver plated telescopic candlesticks by Matthew Boulton, in the Georgian style with gadrooned borders, on circular
spreading bases, height without extending 21 cm, with extension 27.5 cm
Location: CAB1
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
A pair of Victorian Royal Worcester centrepiece vases by Philips and Pearce, each in a trough style, one modelled with a
nude maiden and the other with a nude man with dog, each sat on a naturalistic stump with coral detail and shells
throughout, the underside with impressed registration marks and maker, each 45 cm wide x 22.5 cm high
Location: CAB2
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
An early 20th century Continental Parian twin lamp, probably French Belle Epoque, modelled with a Watteau-esque couple,
the gentleman serenading the maiden with his mandolin while she sings, with brass work and mounted on a brass base
with foliate border, 56 cm high
Location: L.4
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
A collection of vintage fountain pens, to include a gold plated Sheaffer fountain pen with 14 ct gold nib, a Waterman '5/3
NM' black fountain pen with gold plated ring, clip and 14 ct gold nib, a 'Montblanc' black and gilt fountain pen, a green
Parker fountain pen with gilt rim, arrow clip and 15 ct gold nib, and a marbled effect Waterman fountain pen with gilt rings
and clip
Location: L.3
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 162 
A late Victorian silver tea caddy by B Muller & Son, Chester 1898, of circular form with embossed fresque around depicting
courting scenes, 8 cm high x 6.5 cm diameter, 107 g
Location: CAB1
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
A George V silver cigarette box by William Base & Sons, Birmingham 1928, of rectangular form with turned engine detail
throughout, the lid with engraved initials, further decorated with a foliate border to the lid and base, 12 cm wide, 239 g
Location: CAB2
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
An early Victorian silver christening mug by Edward, John & William Barnard, London 1846, with faceted body decorated
with etched foliate designs, the base with lobed detail, faded gilt interior, in a fitted blue velvet and silk lined leather box
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
A late Victorian silver salver by Elkington & Co Ltd, Birmingham 1889, of circular form with central inscriptions, further
decorated with floral garlands and patterned borders, the rim with beaded detail, on three scroll feet, 35 cm diameter,
1030 g
Location: L.3
Estimate: 500 - 700
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
A Longines Flagship automatic watch with 9ct gold case, and brown leather strap
Location: SAFE
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 167 
A set of George V silver cocktail sticks by William Suckling, Birmingham 1934, each modelled with a pheasant finial, in a
fitted velvet and silk lined fan shaped box, combined weight 29 g, each 9cm long
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
The Edward Wrangham Collection of Japanese Art: all six parts of the Bonhams catalogues from 2012
Location: L.2
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
This lots has been withdrawn

A George V silver cigarette box by Mappin & Webb Ltd, Birmingham 1936, of square form with engine turned decoration
throughout, the bombe lid opening to reveal wooden lined interior, 16 cm wide x 11.5 cm high
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
An Edward VII silver trumpet vase, London 1903, with filled base, together with a 1919 silver pierced basket, and a set of
post 1963 Polish silver tea spoons, combined weighable silver
Location: L.2
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 171 
A George II silver serving ladle, London 1755, with engraved initial to the finial, weight 215 g, 34 cm long
Location: CAB1
Estimate: 120 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
A 0.44 ct marquise cut diamond solitaire ring, set in an 18ct white gold mount, clarity VS1, colour between D and G, size M
1/2
Location: SAFE
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
A 9ct gold cigarette case, with engine turned pattern throughout the exterior, the hallmarks to the inside rubbed, reads
375, 12.5 cm long, 155 g
Location: SAFE
Estimate: 2000 - 2500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
A late Victorian silver three piece tea set by William Mammatt, Sheffield 1885, comprising a teapot, a twin handled sugar
bowl and a milk jug, all designed with part fluted bodies and oval stepped bases, the teapot with ebonised handle and finial,
tea pot 22 cm high, weight
Location: CAB2
Estimate: 500 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
An Edward VII 1910 gold half sovereign, Edward VII profile to one side and George and Dragon to other
Location: SAFE
Estimate: 140 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
An Edward VII 1905 gold half sovereign, Edward VII profile to one side and George and Dragon to other
Location: SAFE
Estimate: 140 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
A diamond, turquoise and yellow metal dress ring, the cushion cut diamond to the centre flanked with teardrop cabochon
turquoise beads either side, size M 1/2, diamond size roughly 0.5 ct, 3.9 g
Location: SAFE
Estimate: 700 - 1000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
A 9ct gold ring set with an oval cut amethyst surrounded by pearls, in heart shaped box, 3.5 g, size N
Location: SAFE
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
A George V silver bachelor's tea set by William Hutton and Sons, London 1916, comprising a teapot, a twin handled sugar
bowl and a milk jug, each designed with part fluted body, the teapot with ebonised handled and finial, combined weight 394
g
Location: CAB1
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 180 
A George V silver cigarette card case by James Dixon & Sons Ltd, Sheffield 1927, of rectangular form with engine turned
decoration to the exterior and gilt interior, 11 cm high, together with another cigarette case, Birmingham 1910, combined
weight 377 g
Location: CAB1
Estimate: 170 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
A yellow metal and diamond gents ring, in the signet style, set with twenty five diamonds, with etched foliate decorations
to either side, the inside stamped 18 ct, weight 11.5 g, size O/P
Location: SAFE
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
A diamond solitaire ring, set in silver, 0.65 carat, size S
Location: SAFE
Estimate: 500 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
An Elizabeth II gold full sovereign, 1959
Location: SAFE
Estimate: 280 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
An Elizabeth II gold full sovereign, 1959
Location: SAFE
Estimate: 280 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
An Elizabeth II gold full sovereign, 1959.
Location: SAFE
Estimate: 280 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
A Commemorative Queen Elizabeth II 1977 One Hundred Dollar gold coin of the Cook Islands, with certificate of authenticity
Location: SAFE
Estimate: 300 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
A large George V silver salver by The Goldsmiths & Silversmiths Company, London 1930, of square form with lobbed corners
and moulded edge, raised on four feet, 36 cm x 36 cm, weight 1770 g
Location: CAB2
Estimate: 700 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
A George V silver salver by S Blanckensee & Son Ltd , Chester 1930, with gadrooned border, on three scroll feet, 26 cm
diameter, weight 600 g
Location: CAB1
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 189 
A large Edward VII silver gilt lidded bowl by Skinner & Co, London 1908, modelled with ornate acanthus leaves to the lid
and along the base, the lid applied with a multiple fruit and foliage finial, the bowl flanked with c scroll twin handles with
caryatid female busts, the front engraved with crest and 'VIRTUTIS - GLORIA- MERCES', 20 cm high x 20 cm wide, weight
1160 g
Location: CAB2
Estimate: 700 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
A Victorian silver twin handled trophy cup by Edward & John Barnard, London 1862, for the 'Leamington Horticultural Society
Challenge' of 1943, heavily embossed with foliage and flowers, c scroll cartouches, twin handles with masks, on a stem with
lion heads and a lobed base with acanthus leaf detail, 29 cm high, weight 1225 g
Location: CAB2
Estimate: 550 - 650
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
A British miniature portrait of a gentleman on ivory, English School, 19th century, of circular form within a brass glazed
frame and velvet lined fitted box, signed WB, 4.1 cm diameter
Location: CAB2
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Two framed portrait miniatures, one depicting a lady wearing a wig and hat, possibly 18th century French School, 4.8 cm
diameter, the other of an English gentleman wearing a cravate, 19th century English School, of oval form, within a
giltwood frame 7 cm high
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
A William IV silver twin handled sugar bowl, London 1829, maker's initially partially rubbed, modelled with gadrooned border
and acanthus leaf corners and handles, raised on ball feet, 20 cm wide, 378 g
Location: CAB1
Estimate: 150 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
A small Victorian silver waiter by George Frederick Pinnell, London 1846, with pie crust border, the centre with inscriptions
and dated 1846, decorated with engraved c scrolls and foliage, raised on three ornate feet with c scroll detail, 21 cm
diameter, weight 387 g
Location: CAB1
Estimate: 150 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
A Vintage 1961 Christian Dior costume jewellery brooch, in the shape of a heart and large teardrop, stamped and dated to
the back, together in original silk pouch and cardboard box
Location: CAB2
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
A Dunhill 70 gold plated lighter, in fitted presentation box, 6 cm high
Location: CAB2
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 197 
An Edwardian novelty silver pin cushion, modelled as a cockatoo, Birmingham 1905, probably by Levi & Salaman, 4.7 cm
high
Location: CAB2
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
An Edwardian silver tankard by Stokes & Ireland Ltd, Chester 1910, of plain form with curved handle, 12 cm high, 317 g
Location: CAB1
Estimate: 130 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
A George VI silver tankard by William Suckling Ltd, Birmingham 1941, of curved form with curved handle with scroll end, on
footed base, 12 cm high, 225 g
Location: CAB1
Estimate: 100 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
A 1981 South Africa Krugerrand coin, 1 oz of 22ct gold
Location: SAFE
Estimate: 1000 - 1400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
A 9ct gold ingot pendant together with a 9ct gold rope style chain, 88 cm long, combined weight 37 g
Location: SAFE
Estimate: 450 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
An 18 ct gold bar brooch modelled as an arrow, with central opal cabochon, with safety pin and chain, 6 cm long, 5.5 g
Location: SAFE
Estimate: 140 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
A pave set diamond and emerald eternity ring, set in white metal, unmarked, size S, 3.3 g
Location: SAFE
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
An 18 ct gold and pearl brooch, modelled as a flower with textured detail to the petals, set with a cluster of six cultured
pearls to the centre, stamped 750, 4 cm diameter, 14.5 g
Location: SAFE
Estimate: 350 - 450
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
A 9ct gold and amethyst bracelet, with pierced scroll detail to the gold parts set with eight emerald cut amethysts, 19.5 cm
long, 14 g
Location: SAFE
Estimate: 250 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
A 9 ct gold four strand bracelet with four box chain style strands linked with lobster and claw clasp, 20.5 cm long, 14 g
Location: SAFE
Estimate: 170 - 220
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 207 
An 18ct gold Greek key pattern necklace, with rigid links, 14 cm circumference, 24.7 g
Location: SAFE
Estimate: 650 - 700
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
A 9ct gold chunky coffee bean link bracelet, with lobster and claw clasp, 23 cm long, 23.5 g
Location: SAFE
Estimate: 300 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
A 14ct gold and pearl brooch with scroll and foliate details, 3.5 cm wide, 7.3 g
Location: SAFE
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
A 9ct gold Modernist style bracelet, with bricked links designed with textured geometrical lines, 20.5 cm long, 40 g
Location: SAFE
Estimate: 450 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
An 18ct gold and malachite ring, designed with textured gold edge and a central oval malachite plaque, size P 1/2
Location: SAFE
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
A 9ct rose gold scroll chain, with flat S shaped links, 58 cm long, 10.8 g
Location: SAFE
Estimate: 140 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
An Art Deco style diamond, enamel and pearl tablet ring, with central cultured pearl on a black enamel face with small
diamond accents to the top and bottom, on unmarked white and yellow metal, size P 1/2
Location: SAFE
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
An Art Deco style jet, yellow metal and pearl parure, comprising a necklace and pair of earrings, the necklace with glazed
photo locket to the reverse, the front with yellow metal omega style symbol inset with pearls, the pair of earrings with
fleur de lys design, the metal on earrings stamped 14 ct
Location: SAFE
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
A double stranded cultured pearl necklace with 9ct gold clasp inset with garnets, 43 cm long
Location: SAFE
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
A 14ct gold, diamond and white opal cluster ring, inset with eleven almond shaped opals and eight small round brilliant cut
diamonds (2mm diameter each), size Q 1/2, 7.2 g
Location: SAFE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 217 
An 18ct gold diamond and emerald cluster engagement ring, with central emerald cut emerald surrounded with six round
brilliant cut diamonds (approx. 0.128 ct each) and four baguette diamonds, size O 1/2, weight 5.3 g
Location: SAFE
Estimate: 3000 - 4000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
A 9ct gold Greek key pattern bangle, with faceted edges, 8.8 cm wide x 8 cm deep, 17.2 g
Location: SAFE
Estimate: 220 - 260
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
A tanzanite and diamond ring, modelled with a central large cushion cut tanzanite flanked with three princess cut diamonds
either side (1mm each), the tanzanite 1cm high x 1.1 cm wide x approx. 0.6 mm deep, the yellow metal stamped 750, size
Q 1/2-R, 11.9 g
Location: SAFE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
A black lacquer and gold plated Cartier lighter, in presentation box, the black lacquer body with rounded edges and lid, the
gilt band etched CARTIER, 6 cm high
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
A long 9ct gold twisted oval link chain, with textured finish, 41 cm long, 32 g
Location: SAFE
Estimate: 420 - 460
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
A 9ct gold multi gem ring, set with blue, pink green and yellow gemstones , centred with five diamond accents, size O
Location: SAFE
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
A 9ct gold and amethyst ring, size O, together with a 9ct gold and mabe pearl ring, size Q 1/2, combined weight 13.7 g
Location: SAFE
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
A 9ct gold and pale citrine dress ring, the large central stone with emerald cut, size J
Location: SAFE
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
A small collection of dress rings, to include two 9 ct gold and amethyst rings and a brown topaz ring with yellow metal
shank, sizes: Q, O 1/2 and Q, combined weight 12.2 g
Location: SAFE
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 226 
A pair of multi gem ivy leaf shaped earrings, set with a central diamond and diamond accents to the stem, the leaves set
with pink and blue sapphires, on unmarked white metal, with a yellow metal backing, 4 cm long, combined weight 22 g
Location: SAFE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
An 18t gold and diamond Modernist style ring, with textured finish, centred with nine cluster diamond accents, size P
1/2-Q, weight 12.2 g
Location: SAFE
Estimate: 500 - 700
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
A heavy yellow metal gents signet ring, etched with crest, size Q, 22.7 g
Location: SAFE
Estimate: 700 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
A canteen of silver for a table setting of twelve, comprising twelve of each: dinner knives and forks, entree knives and
forks, eighteen soup spoons, twelve serving spoons, of various dates and makers, some with German hallmarks, all
designed with beaded borders, combined weight (forks and spoons) 3.75 kg
Location: IN STORE
Estimate: 1700 - 2000
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
A collection of silver plated Christofle cutlery, comprising ten dinner forks, eight soup spoons, ten serving spoons, two large
basting spoons, and two soup ladles
Location: IN STORE
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
A collection of Victorian silver spoons, comprising a pair of serving spoons by James Beebe, London 1843, with etched scroll
design to the bowl, stem and handle, and various other spoons, most in fiddle pattern, dating from 1803 to 1863, combined
weight 765 g
Location: L.2
Estimate: 350 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Thomas Roscoe; "Roscoe's Novelist's Library", fourteen volumes, published 1831-1833, full calf and gilt. (19)
Location: IN STORE
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Reverend F.O Morris; A series of Picturesque views of seats of the Noblemen and Gentlemen of Great Britain and Ireland, 2
volumes, together with the 1880 Facsimile of autographs of Subscribers to the County Seats (7)
Location: IN STORE
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Thomas Johnes; Sir John Froissart's Chronicles of England, France, Spain and the Adjourning Countries, 1808, third edition,
in original binding (12)
Location: IN STORE
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 235 
The Itinerary of John Leland the Antiquary, nine volumes in five books, published by Thomas Hearne, 1744, 2nd edition (5)
Location: IN STORE
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
'Ten Droll Tales of Honore de Balzac', 1926, The Bodley Head, limited edition number 292/3,000, illustrated by J. De
Bosschere; 'The Golden Asse of Lucius Apuleius', 1923, The Bodley Head, limited edition number 78/ 3,000; 'The First
Temptation of Saint Anthony', 1924, The Bodley Head, limited edition number 283/3,000. (3)
Location: IN STORE
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
A collection of early 20th century books from the Nonesuch Press, comprising books on poetry and others (14)
Location: IN STORE
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
A collection of early 20th century books from the Nonesuch Press, to include eight 'Weekend book', and various titles such
as Candide by Voltaire, The Symposium or Supper of Plato, Shakespeare versus Shallow, Letters from W.H Hudson, Letters
from Conrad, etc
Location: IN STORE
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
A large collection of Japanese art reference books, mainly on Netsukes and lacquer, to include: 'Zodiac beasts and distant
cousins: Japanese netsuke for connoisseurs' by Sidney Moss; five books from the Barry Davies Oriental Art collections,
others from the Eskenazi collections, and others
Location: L:4
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
A Lalique Limited Edition perfume, 1994 Flacon Collection, 'Les Muses', etched to underside Lalique R France, 60 ml,
unopened bottle, in original box with certificate
Location: L.2
Estimate: 160 - 240
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
A Lalique Limited Edition perfume, 2002 Flacon Collection, 'Les Elfes', etched to underside Lalique R France, 75 ml,
unopened bottle, in original box with certificate
Location: L.2
Estimate: 120 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
A Lalique Limited Edition perfume, 2004 Flacon Collection, 'Deux Coeurs', etched to underside Lalique R France, 50 ml,
unopened bottle, in original box with paperwork
Location: L.2
Estimate: 120 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
A Lalique Limited Edition perfume, 1995 Flacon Collection, 'Jasmin', etched to underside Lalique R France, 60 ml, opened
bottle, in original box with paperwork
Location: L.2
Estimate: 80 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 26 of 36

Bourne End Auction Rooms Ltd - Wine, Spirits & Champagne followed by Antiques, Fine Art & Collectables - Starts 02 Dec
2020



Lot 244 
A Lalique Limited Edition perfume, 2010 Flacon Collection, 'Paon', etched to underside Lalique R France, 100 ml, the
perfume in separate bottle unopened, in original box and outer box with paperwork
Location: L.2
Estimate: 120 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
A Lalique Limited Edition perfume, etched to underside Lalique R France, 40 ml, opened bottle, in original box
Location: L.2
Estimate: 65 - 95
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
A late 20th century Murano glass overlay vase, of baluster form with everted rim, the opaque white overlay decorated with
floral sprays and gilt rims, etched to the underside and dated 1988, 45 cm high
Location: EV ROOM
Estimate: 45 - 65
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
A 9ct ladies gold necklace, with half hoop design, 28 g, 44 cm total length
Location: SAFE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
A hand woven Bidjar carpet with palmettes, flower heads and other foliate motifs on a red ground with mustard yellow
spandrels, 220 cm x 408 cm
Location: LAB
Estimate: 1000 - 1600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
A gold coloured metal bracelet set with three pearls, flanked by stylized flowers and white metal panels and ten diamonds,
a hinged and clasp stamped A. 7G 750 and a matching ring size O/P, 19.5g, combined
Location: SAFE
Estimate: 500 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
A collection of mixed Roman coins, comprising silver Denarius coins for Emperors Antonius Pius, Hadrian, Augustus, some
others, some with female busts (Sabina Augusta, Julia Domna), and other coins (some copper) with various Emperor busts
Location: L.3
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
William Aiken Walker (1839-1921) American
a South Carolina coastal scene, oil on canvas, signed and dated 1895 lower right, within an elaborate gilt gesso wooden
frame with acanthus detail, 50 cm high x 73 cm wide
Location: EV ROOM
Estimate: 500 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Greville Irwin (1893-1947) British, RBA
'Evening Light, Concarneau', depicting a harbour scene in Brittany, signed lower right, oil on board, within a gilt and painted
wooden frame, 60 cm x 50 cm
Location: CON
Estimate: 500 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 253 
Theodore Garman (1924-1954) British
a Modernist style painting of a cathedral interior, oil on board, signed lower centre, within a glazed painted frame, 99 cm x
68 cm
Location: CON
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Meme Ferré (20th century) American
'Erratic' and 'Nobody', pair of abstract paintings, both signed and dated for 1989, mixed medium on paper, within glazed
white frames, 43 cm x 35 cm
Location: IN STORE
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
British School, 18th century
half portrait of a gentleman in a full bottomed wig, oil painting on canvas re-lined on board, unsigned, within a gilt gesso
moulded frame, 74 cm x 61 cm
Location: IN STORE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255A 
Trisha Hardwick (b.1949) British
pair of still lives, 'Poppies in the ginger jar' and another untitled, depicting eglantine flowers (also known as sweet briar) in a
blue and white porcelain bowl with holy branches and a pomegranate in the front, both oil on canvas, signed, within
moulded painted frames, 29 cm high x 24 cm wide
Location: IN STORE
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
French School, 19th century
After Hippolyte Paul Delaroche (1797-1856)
portrait of Napoleon in his study, signed lower right 'A.B' and indistinctly dated, possibly 1807-1808, oil on canvas, re-lined,
99 cm x 72.5 cm
Location: CON
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
French School, 19th century
a rural autumnal painting depicting a horse being groomed outside a stable near a dirt path with a thatched cottage in the
background, oil on canvas, unsigned, within an elaborate gilt gesso moulded frame with acanthus leaves and flowers, 36
cm x 43 cm
Location: IN STORE
Estimate: 500 - 700
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Continental School, 19th century
Perseus freeing Andromeda, after the Greek Mythology, depicting Andromeda chained to a rock, with Perseus on his
Pegasus fighting the sea creature, oil on canvas, unsigned, within a gilt moulded frame with egg and dart detail to the
exterior border, 39 cm x 30.5 cm
Location: IN STORE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 259 
A set of six Italian medallion salon chairs, with gilt varnished silvered 'mecca' and green paint, the seats and backings
upholstered with green and cream fabric
Provenance: from the Christies auction for the Getty Family Wormsley Park Estate
Location: CON
Estimate: 400 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
An early 20th century French transitional style commode, of small proportion, with two horizontal drawers mounted with
cast brass handles and escutcheon, raised on four fluted tapered legs, 87 cm high x 52 cm deep x 86 cm wide
Location: CON
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
A late 19th/early 20th century gilt gesso mirror, in the Louis XVI style, modelled with scrolled acanthus leaves surmount and
framed with foliage details all around, the inner border with beaded detail, 125 cm high x 76 cm wide
Location: CON
Estimate: 150 - 250
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
An Italian 19th century ivory inlaid ebony writing table, in the style of Ferdinando Pogliani, the rectangular top centred with
an inlaid ribbon and foliate design and framed with a pierced gallery, above a frieze front drawer with further inlay with
hanging curtains, floral swags and other foliate motifs, raised on four straight tapered legs joined by a shelf, 79 cm high x
48 cm deep x 71 cm wide
Location: CON
Estimate: 800 - 1200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
A Victorian mahogany x frame stool, the shaped top upholstered with a cream coloured fabric, on scrolled feet, 46 cm high
x 49 cm deep x 62 cm wide
Location: CON
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
A Chinese hoof carving, the splayed hoof carved in high relief with continuous scene of figures before pine trees and
Arcadian landscapes, 7cm high
Location: CAB1
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
A set of eight Renwick & Clarke red wine lead crystal goblets, with oblong faceted bodies, on spreading circular bases, 21
cm high
Location: OFFICE
Estimate: 50 - 70
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
A pair of white and gold coloured metal earrings, each fashioned as a flower set with twenty five diamonds, 6.9g, boxed,
1.5 cm diameter
Location: SAFE
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 267 
Various Victoria to George VI coins, comprising half crowns, florins, shillings, three pence, six pence, together with four
Russian Soviet coins and four earlier Russian coins from the 1890s
Location: L.3
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
An Italian gold coloured necklace with a diamond set pendant in a rub-over setting 0.65ct approximately, stamped 750,
5.45g combined
Location: SAFE
Estimate: 500 - 600
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
A pair of gold coloured stud earring, each set with a 0.3ct diamond approximately, in a rub-over setting, 2g, combined
Location: SAFE
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
An 18ct white gold and diamond pendant, hanging on an 18ct white gold spiga chain, the pendant with three round
brilliant cut diamonds (3mm diameter each) and four baguette cut diamonds, the chain 45.5 cm long and 5.5 g, the
pendant 2 cm long and 2.2 g
Location: SAFE
Estimate: 180 - 220
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
A pair of yellow metal and amethyst drop earrings, with teardrop shaped amethysts and pierced gilt metal designed with
scrolls and foliage, 3.4 cm long, 7.8 g
Location: SAFE
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
A 15 ct gold multi gem muff chain, with cable links and set with turquoise, moonstone, pearl, amethyst, peridot, opal, and
others, 144 cm long, 24 g, (one stone missing)
Location: SAFE
Estimate: 600 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
A 15ct gold and multi gem double strand bracelet, set with moonstones, peridot, opals, topaz, turquoise and others, with
safety chain, 10 g
Location: SAFE
Estimate: 250 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
A yellow metal brooch modelled as a foliate branch set with seven seed pearls, stamped 15ct to the back, 3.3 g
Location: SAFE
Estimate: 70 - 90
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
A pair of 14 ct gold clip on earrings, modelled as conjoined scrolls, in a Garrard velvet lined box, 2.2 cm long, 7.4 g
Location: SAFE
Estimate: 130 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 276 
A Victorian yellow metal, enamel, amethyst and pearl brooch, of circular form with pierced yellow metal flowers to the
borders, with three hanging rope chains, the metal indistinctly stamped, 3.5 cm diameter, 19 g
Location: SAFE
Estimate: 300 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
A 9ct gold engraved bangle, designed with etched scrolls of foliage throughout the exterior, 5.8 cm inner diameter, 20 g
Location: SAFE
Estimate: 260 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
A rose coloured metal and pearl bangle, with sliding adjuster, 6.5 cm x 5.8 cm, 6.6 g
Location: SAFE
Estimate: 90 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
A George V gold half sovereign, 1913, in a 9ct gold mount and yellow metal chain, the sovereign in mount: 5g, the chain
4.1 g
Location: SAFE
Estimate: 200 - 230
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
A Victorian gold full sovereign, 1876
Location: SAFE
Estimate: 280 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 281 
An Edwardian gold full sovereign, 1906
Location: SAFE
Estimate: 280 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
A George V gold full sovereign, 1914
Location: SAFE
Estimate: 280 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
A 9ct gold sovereign case, with a monogrammed hinged lid enclosing two sprung compartments, weight 28.6 g, 5.6 cm wide
Location: SAFE
Estimate: 350 - 450
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
A Charles II crown coin, 1667
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
A small collection of coins, to include a Charles II silver 1679 maundy threepence, a George II half crown replica, a
Victorian 1846 maundy four pence, a copper Georgius III D.G Rex Britannia 1797 coin, an Elizabeth II 1979 1/2 new penny,
two Napoleon III 1856 cinq centimes and a Napoleon III 1853 10 centimes coin
Location: SAFE
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 286 
A collection of ancient Roman and Greek coins, of various dates and denominations, to include very early coins from
Palestine, as well as some from Constantine the Great, Heraclius, Herod the Great, Herod Agrippa, and others, together
with bronze age artifacts such as a needle and beads, ceramic pieces and other finds
Location: L.3
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
A collection of wood engravings, to include works by Joan Hassall (1906-1988), Richard Shirley Smith (b. 1935), Harry
Brockway, Richard Wagener (b. 1944), John Lawrence (b. 1934) and Howard Phipps (b. 1954). (16)
Location: CAB2
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
A collection of wood engravings, to include works by Ann Tout (b. 1941), Sue Scullard, Pam Pebworth (1931-2019), Miriam
Macgregor (b. 1935), Richard Shirleysmith and Hilary Paynter. (17)
Location: L.3
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
Eric Gill (1882-1940) British
a collection of five woodcut engravings: 'The Harem', 'Clothes for dignity and adornment', 'Mary Magdalen', 'Chaucer and
Cupid', and 'The dress and hat', all Cleverdon edition 1929, unsigned
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
A collection of wood engravings, to include works by Stanislav Filipov, Ian Stephens (b. 1941), Andy English (b. 1956),
Sarah Van Niekerk (b. 1934) Sally Hands, Bob Guy and Sheila Watkins. (14)
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
A collection of vintage movie posters, to include 'John Wayne McQ', 'Table for Five', 'International Velvet', 'California Suite',
It's Alive', 'Kentucky Fried Movie', 'The Gumball Rally' and 'The Missionary', each folded in four and approximately 100 cm x
76 cm
Location: L.4
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
A collection of wood engravings, to include works by Linda Holmes, Jane Lydbury, Roger Gorowich, Fay Watson, Miriam
Macgregor, George Mackley, George Tute, Simon Brett, and others
Location: L.3
Estimate: 100 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
A set of 20th century American silver flatware by Reed & Barton, in the Francis I pattern, comprising ten knives, ten forks,
ten egg spoons and ten salad forks, together with a small sauce spoon with same pattern, weighable silver (without knives)
1392 g
Location: L.3
Estimate: 600 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 294 
Richard F. Burton. The Land of Midian (revisited), 1879, published by C. Kegan Paul & Co, 2 volumes
Location: L.4
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Charles Montagu Doughty. Arabia Deserta, 1888, published by Cambridge University Press, 2 volumes, folded map at the
end of one of the volumes
Location: L.3
Estimate: 500 - 800
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Ernest Bramah. Kai Lung's Golden Hour, signed by the author, limited edition number 3 out of 250, 1924, printed by the
Riverside Press Ltd, together with 'The Story of the Arab Legion' by Brigadier John Bagot Glubb, and a copy of 'Seven Pillars
of Wisdom' by T. E Lawrence
Location: L.4
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
James Bruce of Kinnaird. Travels to discover the source of the Nile: in the years 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, and 1773 5
vols. Edinburgh, printed by J Ruthven, dated 1790, three folded maps in volume 5
Location: IN STORE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
A Georg Jensen sterling silver Acorn pattern marrow scoop, 17.5 cm long, 36.2 g
Location: CAB2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
A mixed collection of American sterling silver spoons, British Sheffield silver handled fruit knives, and some silver plated
flatware, weighable silver 148 g
Location: L.3
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
A single strand cultured pearl necklace with diamond, ruby and 9ct gold clasp, comprising 54 uniform pearls, 46.5 cm long
Location: SAFE
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
A 9ct gold single cultured pearl ring, with textured detail, together with a pair of 9ct gold and double pearl clip on earrings,
ring size L 1/2 6.1 g
Location: SAFE
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
A 9ct white gold and diamond line bracelet, the articulated bracelet set with 65 small round cut diamonds, 18.3 cm long,
12.7 g
Location: SAFE
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 303 
Two 9ct gold box and cable chain necklaces with pendants, one with sapphire cluster and central white opal, the other with
cabochon jelly opal, one 40 cm long, the other 41 cm long, combined weights with pendants 3.5 g
Location: SAFE
Estimate: 60 - 80
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Two 22ct gold wedding bands, the larger one with hammered effect, sizes L and J, combined weight 5 g
Location: SAFE
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
An 18ct gold, ruby and diamond cluster ring, set with ten round brilliant cut diamonds (approx. 0.2 mm each) around a
central ruby, size L, 3.5 g
Location: SAFE
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
An 18ct gold and five stone sapphire ring, with graduated oval sapphires, the largest one 0.5 mm wide, with diamond
accents in between, size R, 3.6 g
Location: SAFE
Estimate: 200 - 300
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
A 9ct gold, diamond and emerald bracelet, with lobster claw clasp, 19.5 cm long, 6.3 g
Location: SAFE
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
An 18ct white gold, diamond and sapphire half eternity ring, set with five sapphires and four diamonds, size K, 2.3 g
Location: SAFE
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
An 18ct gold, diamond and sapphire Art Deco style ring, size K, 2.1 g, together with a yellow metal, diamond and sapphire
gypsy ring, size N 1/2, and a small five graduated stone diamond ring (unmarked metal), size J, the last two combined 4 g
Location: SAFE
Estimate: 100 - 150
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
A 9ct gold ladies Rotary wristwatch, 16.5 cm long, weight 13 g
Location: SAFE
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
A collection of costume jewellery and watches, to include a pair of Vintage Christian Dior rose shaped clip on earrings, a
pair of Ciro clip on earrings and necklace, a Swarovski necklace, a Gucci wristwatch, and others.
Location: L.3
Estimate: 70 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 312 
A collection of reference books on wood engravings, to include: A History of the Golden Cockerel Press by R. Cave and S.
Manson, Wood-Engraving and Woodcuts by Clare Leighton, Colin See-Payton Of a Feather, An Avian Alphabet; George
Mackley wood Engraver by L.H Green, Through the Woods by H.E Bates, The wood engravings of Gwen Raverat, A Cross
Section: The Society of Wood Engravers in 1988, a group of 'Multiples' journals from the Society of Wood Engravers, and a
few others
Location: IN STORE
Estimate: 120 - 180
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
One bottle of Chivas Royal Salute 21 and One bottle of Chivas Regal Aged 12 years
Location: 5
Estimate: 45 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
One boxed Grand Armagnac Janneau Fondateur VSOP with two brandy glasses
Location: 5
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
One wooden cased Armagnac 1900 Ferte de Partenay numbered bottle
Location: 5
Estimate: 2000 - 2500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
One bottle of Chateau Leoville Poyferre 1973
Location: L.4
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
One bottle of Comtes de Champagne Taittinger 1970, 78cl
Location: 3
Estimate: 320 - 350
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
One bottle of Comtes de Champagne Taittinger, 1966 Extra Dry
Location: R.1
Estimate: 380 - 400
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Two bottles of Chateau Lafon-Rocket 1995 Saint-Estephe
Location: R.1
Estimate: 80 - 100
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
One Magnum bottle of Chateau Mouton Rothschild, 1971 Pauillac
Location: R.4
Estimate: 150 - 200
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
One bottle of Vosne Romanee 1982
Location: L.4
Estimate: 300 - 500
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 322 
One boxed Whyte & Mackay 21 year old Scotch Whisky, 75cl
Location: R.3
Estimate: 140 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Three bottles of 1996 Domaine de Moirots Givry, 750ml
Location: R.1
Estimate: 140 - 160
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
Three bottles of Chateau Tour de Marchesseau 1996 Pomerol, 75cl
Location: R.2
Estimate: 40 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
One bottle of Jim Beam Pin-Bottle and One bottle of Johnnie Walker Red Label Old Scotch Whisky, 40 fl oz, One Bells
Whisky Bell Commemorating Prince William of Wales birth 1982
Location: R.1
Estimate: 90 - 140
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
NONESUCH PRESS. The Nonesuch Century, 1936; The Seasons by James Thomson, no. 855 out of 1,500 copies, 1927;
Benito Cereno by Herman Melville, no. 491 out of 1650 copies, 1926, Miscellaneous Poems by A. Marvell, n. 782 out of 850,
with a few others, and two books from the Golden Cockerel Press
Location: L.2
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Robert Burton "Democritus Junior". The Anatomy of Melancholy, Nonesuch Press, 2 vol., number 505 of 750 copies,
decorative titles and illustrations by E.McKnight Kauffer, original vellum-backed patterned-paper boards,
Location: L.4
Estimate: 80 - 120
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
A Stag mahogany finished corner dressing table, surmounted by a mirror over six drawers
Estimate: 40 - 60
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
A pair of Stag mahogany finished bedside chests each with three drawers
Estimate: 30 - 50
Fees: 21% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
24.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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